
Aarhus

Nyt fra din lokalafdeling

Kære NN

Aarhus den 10. januar 2026

Velkommen til dette nyhedsbrev. Se nyheder og informationer nedenfor.

Venlig hilsen

Christen Jespersen, Bydelsgruppe Nord, Arions Hus, 86 22 64 01
Torben Dreier, Lokalafdelingen Aarhus, Vester Allé 8, 86 13 09 26
Per K. Møller, Bydelsgruppe Syd, Viby Centret, 86 11 00 37

Frivillige søges til Flyttevenner

Flyttevenner har mange henvendelser, som er meget forskellige og som har
stor betydning for dem, vi hjælper.
Vi hjælper borgere, som ingen familie eller netværk har, og som skal flytte
fra eget hjem til enten ældrebolig eller plejehjem. Vi er et godt team, men
grundet de mange henvendelser, mangler vi flere frivillige.
Har dette din interesse eller vil du vide mere, så kontakt venligst kontoret på
telefon 8613 0926.

Læs mere om Flyttevenner

Temamøder om jura i seniorlivet i Vester Allé 8

Hold 11802 - torsdag den 29. januar kl. 13.30 - 15.30. Kom og få praktiske
og juridiske råd og vejledning om opgaver, som er i et dødsbo.
Hold 11803 - torsdag den 5. februar kl. 19 - 21. Aftensmøde med fokus på
fremtidsfuldmagter.
Begge møder er med advokat Kirstine Dyekjær (H).

Yderligere oplysninger og tilmelding til temamøder



Onsdagsforedrag i Nord - Arions Hus

Hold 21672 4. februar - Hvis vægge kunne tale v/Kim Winther
Fængselsbetjenten fortæller historien om Horsens Statsfængsel og om livet
der gennem godt 150 år. Hvordan livet var for dets tusindvis af fanger
gennem årene. Især om nogle af de mere 'berømte' fanger og om
'rockerkrigen'. Han fortæller også om hvordan fængslerne og straf systemet
er indrettet i dag.

Yderligere oplysninger samt tilmelding

Fonden Aarhus Håndbold inviterer til 2 kampe

Djursland Bank Arena den 17. januar:
Kl. 14.30 Aarhus Håndbold Kvinder vs Holstebro Håndbold.
Kl. 17.00 Aarhus Håndbold Herrer vs Give HK.
Der vil være kaffe og kage imellem de to kampe ved ståborde i gangarealet.
Børn kommer gratis ind (men skal stadig hente en billet) og vores
medlemmer kan hente gratis billetter (max. 4) ved at bruge feltet ”Indløs
Rabatkode” og tilføje rabatkoden ”Ældresagen”.
Bestilling af billetter senest 14. januar.

Bestilling af billetter

Har du flair for kortspil – så lær bridge her

I Bydelsgruppe Syd (Viby Torv, 2B), har vi startet et intensiv kursus hen over
foråret for nybegyndere og personer, der gerne vil have det grundlæggende
i bridge bedre indarbejdet.

Vi har plads til lidt flere og vi spiller hver mandag kl.10-12, senere vil vi
udvide tiden med 1 time.

Kontakt underviser: Hasse Vinter (hasssevinter@hotmail.com) eller telefon
2176 8422.

Se alle aktiviteter og arrangementer

Besøg vores hjemmeside

Denne mail kan ikke besvares.

Har du spørgsmål til nyhedsbrevet, eller vil du i kontakt med lokalafdelingen, kan du finde
kontaktinformationerne ovenfor eller på den lokale hjemmeside.


